
 

 

 

Pagina 1 di 2 

 

 

 

                                                                   Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 
 

Oggetto:  Determina di affido diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2.a per i lavori di cablaggio per il 
progetto da realizzare con i Fondi Strutturali Europei. Avviso pubblico prot. n. 
AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 
scuole. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) – REACT EU. Riapertura Termini 

                 CUP H19J21005970006 

                 CIG Z8D364EC98 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTA          la propria determina di indizione  Prot 2139/IV.5.1  del 28/04/2022 di indizione della 
procedura di acquisizione delle forniture relative all’oggetto, mediante trattativa diretta su 
MEPA  con un solo operatore a seguito di indagine di mercato 

 
CONSIDERATO che la scadenza per la presentazione dell’offerta risultava fissata alle ore 18,00 del giorno 

07/05/2022; 
VISTA la comunicazione dell’O.E interpellato e acquisita al protocollo  n. 2312/IV.5.1 del 

09/05/2022,attestante l’impossibilità ad effettuare la procedura nei tempi indicati a causa 
della manutenzione straordinaria della piattaforma MEPA dalle ore 15,00 del 07/05/2022 
alle ore 15,00 del giorno 08/05/2022 

VISTO l’urgenza di completare la procedura di affido della fornitura 
 
Considerato  il preventivo migliore per soddisfare le esigenze di questa istituzione scolastica con cui si è 

proceduto a trattativa diretta mediante Me.P.A.; 
 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 

IC F.DE SANCTIS 
C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C
AAEE427 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0002326/U del 09/05/2022 12:49
IV.5.1 - Progetti PON FSE-FESR



 

 

 

Pagina 2 di 2 

 

 

 

⁻ L’apertura dei termini mediante la medesima procedura di acquisizione dell’offerta fino alle ore 
18,00 del 09/05/2022  

 
 

F.to Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Rosaria Perrotta 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 


		2022-05-09T13:26:02+0200
	ROSARIA PERROTTA




